
（単位：円）

　雇用形態・求人
　　求職別

職業・年齢別 上限平均 下限平均 上限平均 下限平均

258,000 199,520 1,251 1,121

- - - -

353,333 218,333 - -

- - - -

255,515 201,472 1,827 1,592

234,000 180,000 - -

218,829 198,114 1,076 1,031

241,403 198,631 1,085 1,060

204,920 188,600 1,143 1,068

231,711 193,411 1,272 1,032

199,185 179,500 - -

274,200 202,000 1,444 1,128

255,014 192,171 1,076 1,076

272,549 186,835 1,200 1,093

278,713 207,326 - -

221,713 191,487 1,172 1,044

257,999 199,519 1,250 1,120

254,315 196,933 1,254 1,118

258,348 198,588 1,254 1,118

260,362 199,373 1,258 1,131

265,528 203,127 1,254 1,124

253,037 201,549 1,237 1,115

150,000

計

994

-

986

-

985

サービス職

警備・保安

農林漁業

199,444

1,005

991

993

173,333

195,556

204,000

166,667

180,500

177,200

993

1,003

166,000

193,333

188,750

150,000

求人募集賃金

法務・経営・文化
芸術等の専門職

計

-

200,000

200,000

ハローワーク佐渡

研究・技術職

医療・看護・保健

保育・教育

事務職

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

（＃４）

求人募集賃金

7年　5月

1,003

求職者希望賃金 求職者希望賃金

189,333

常　　　　　　用 常用的パート

管理職

990

２ ５ ～ ３ ４ 歳

配送・輸送・機械
運転

建設・土木・電気
工事

職
　
　
　
業
　
　
　
別

販売・営業職

福祉・介護職

年
　
　
齢
　
　
別

４ ５ ～ ５ ４ 歳

２ ４ 歳 以 下 180,000

206,111

216,250

運搬・清掃・包
装・選別等

200,000

190,000

-

1,000

1,100

1,243

1,038

1,103

　（注）　職業分類システムの改修により、令和６年２月号（５年１２月内容）から様式を変更。
　　　　　対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は、平均値として特異な値が出る場合がある。

989

985

985

988

189,333

３ ５ ～ ４ ４ 歳

５ ５ 歳 以 上

　（注）　「求人募集賃金」は、１カ月間に受理した求人賃金（基本給＋定期的に支払われる手当、

　　　　　「求職者希望賃金」は、１カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。
　　　　　時間外手当含まず）の平均値である。

製造・修理・塗
装・製図等


